АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2021 год.         № 17

О внесении изменений в постановление

администрации Перекопновского

муниципального образования от 20.05.2019 г № 25

«Об определении размещения площадок

(мест) накопления твердых коммунальных

отходов (ТКО)»

             На основании протеста Прокуратуры Ершовского района  № 65-2021

от 18.03.2021 года, руководствуясь Уставом Перекопновского

муниципального образования, администрация Перекопновского

Перекопновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр контейнерных площадок для накопления ТКО по

Перекопновскому МО, согласно Приложению № 1.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в

сети «Интернет».

Глава Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области       Е.Н. Писарева

Приложение № 1 к постановлению

администрации Перекопновского

муниципального образования

от 26.04.2021г № 17

№

п/п

Месторасположение

контейнерной площадки

Данные о технических характеристиках мест (площадок)

накопления ТКО

Данные

собственника

контейнерной

площадки (полное

наименование

юридического

лица, ФИО

физического лица)

Данные об

источниках

образования

твердых

коммунальных

отходов, которые

складируются в

местах накопления

ТКО

Адрес контейнерной

площадки

Вид

покрытия

Площадь

контейнерной

площадки, м2

Количество

контейнеров

размещенных,

шт.

Количество

контейнеров,

планируемых к

размещению, шт.

1 с. Перекопное

ул. Комсомольская д. 6а

ул. Комсомольская д. 57

ул. Комсомольская д. 54

ул. Комсомольская д. 50а

ул. Пылайкина д. 71

ул. Пылайкина д. 64

ул. Пылайкина д.55

ул. Новая д. 28

ул. Новая д. 38

ул. Новая д. 2/1

ул. Лобачевых д. 34

ул. Пряникова д. 65

ул. Степная, 44

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

4

3

3

2

2

3

2

2

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Администрация

Перекопновского

муниципального

образования

Ершовского

муниципального

района

Саратовской

области

413526,

Саратовская

область,

Ершовский район,

с. Перекопное, ул.

Пылайкина, 57.

ОГРН

1146413000030

Личные подсобные

хозяйства

2 с. Васильевка

ул. Юбилейная д. 3

ул. Ленина д. 23

ул. 60 лет Октября д. 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Личные подсобные

хозяйства

3 с. Краснянка     Личные подсобные

ул. Советская д. 2

ул. Им К Маркса д. 63

ул. Полевая д. 2

ул. Набережная д. 4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

хозяйства

4 с. Еремеевка

ул. Молодежная д. 5

ул. Новая д. 2

ул. Набережная д. 5

ул. Ленина д. 5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Личные подсобные

хозяйства

5 с. Черная Падина

ул. Советская д. 15

ул. Степная д. 43

ул. Набережная д. 5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Личные подсобные

хозяйства

Глава Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области          Е.Н. Писарева